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گیوکرش چه چیزی به آرسنال 
اضافه می کند؟

«آرســنال فقط باید یک مهاجم بخرد»؛ 
این جمله احتمالا همان چیزی اســت که 
میکل آرتتا، ســرمربی آرسنال، از شنیدنش 
خســته شده اســت. گرچه ســاده انگارانه 
اســت اگــر بگوییم پنج ســال بــدون جام 
ماندن توپچی ها فقط به دلیل نداشتن یک 
مهاجــم بوده، اما بدون شــک این موضوع 
نقش قابل  توجهی ایفا کرده اســت. اکنون 
آنها سرانجام یک مهاجم نوک شاخص در 
اختیــار دارند. ویکتور گیوکــرش با اعتباری 
چشــمگیر به امــارات آمده اســت؛ او در 
۱۰۲ بازی برای اســپورتینگ، ۹۷ گل به ثمر 
رسانده و ۲۶ پاس گل داده است. گیوکرش 
جدیدترین خرید آرســنال در تابستان شلوغ 
آرتتا محســوب می شود؛ تابستانی که پیش 
از او، مارتین زوبیمندی، کریســتین نورگارد، 
کپــا آریزابالاگا، نونــی مادوئکه و همچنین 
کریستین موسکرا، مدافع میانی والنسیا، به 
تیم اضافه شدند. با این خریدها، هزینه های 
نقل وانتقالاتی آرســنال در تابستان به ۲۱۰ 
میلیون پوند رسیده است؛ رقمی که بالاترین 
خرج باشــگاه در یک پنجره نقل وانتقالاتی 
در دوران مربیگری آرتتا به شمار می رود. با 
این حال، در حالی  که آنها به دنبال کســب 
اولیــن جام خود از زمــان قهرمانی در جام 
حذفی ۲۰۲۰ هستند و سعی دارند عملکرد 
خود پس از ســه نایب قهرمانــی پیاپی در 
لیــگ برتر را ارتقــا دهنــد، ورود گیوکرش 
هیجان انگیزتریــن اتفــاق برای هــواداران 
خواهد بود. هرکسی که به جدول لیگ برتر 
نگاه کند، ممکن اســت تعجب کند که چرا 
تا این اندازه بر نیاز آرسنال به جذب مهاجم 
تأکید شــده اســت. این تیم فصل گذشته، 
ســومین تیم گل زن لیــگ بود و بــار دیگر 
خــود را به  عنوان نزدیک ترین تعقیب کننده 

قهرمان معرفی کرد.
اما ایــن همه ماجرا نیســت. آرســنال 
در فصــل گذشــته ۲۲ گل کمتــر از فصل 
۲۰۲۴-۲۰۲۳ به ثمر رســاند. کاهش توان 
تهاجمی باعث شــد آنها از لیورپول عقب 
بیفتنــد و نتواننــد مالکیت تــوپ را به گل 
تبدیل کننــد؛ عاملی که به حــذف آنها در 
مرحلــه نیمه نهایــی لیگ قهرمانــان اروپا 
مقابل پاری ســن ژرمن منجر شد. گیوکرش 
فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ لیگ برتــر پرتغال را با 
۳۹ گل بــه پایان رســاند؛ در حالی  که هیچ 
بازیکن دیگری حتی به ۲۰ گل نیز نرســید. 
گل زنی، شاخص ترین ویژگی گیوکرش است 
و تردیدی نیست که او در پرتغال یک ماشین 
گل زنــی بــوده اســت. ۳۹ گل او در فصل 
گذشته او را به بهترین گل زن در بین ۱۰ لیگ 
برتر اروپا تبدیل کرد؛ هشــت گل بیشــتر از 
این عملکرد  تعقیب کننده اش.  نزدیک ترین 
او را در میــان جمعی نخبه قــرار داد؛ تنها 
بازیکنانی که طی ۲۰ سال اخیر توانسته اند 
در یــک فصل، حداقل ۳۹ گل در یکی از ۱۰ 
لیگ برتر اروپا به ثمر برســانند، کریســتیانو 
رونالدو، لیونل مسی، روبرت لواندوفسکی و 

لوئیس سوارز هستند.

ستاره تاتنهام: به گرسنگی در  غزه  پایان  دهید
مهاجم تاتنهام و تیم ملی فوتبال 
کره  جنوبــی در پیامــی ویدئویی 
برای برنامه جهانی غذا خواســتار توجه 
جهانی به مردم غزه شد. او که به عنوان 
ســفیر حســن نیت با این مؤسسه خیریه 
همکاری می کند، از مردم دنیا خواست به 
ســاکنان غــزه غــذا اهــدا کنند. ســون 
هیونگ میــن در این پیــام ویدئویی گفت: 

«بسیاری از خانواده ها و کودکان فلسطین از گرسنگی شدید رنج می برند. من با برنامه 
جهانی غذا برای مبارزه با گرسنگی در سراسر جهان همکاری می کنم. در مکان هایی 
که گرسنگی گســترده وجود دارد، دادن غذا به خانواده ها مانند بخشیدن زندگی به 
آنهاست. شما می توانید جان انسان ها را نجات دهید. بهترین هدیه ای که می توانید 

بدهید، غذاست».

تصمیم مهم کاپیتان تیم ملی
اســپارتا روتــردام، هیرنفین و تیم RKC والوییک؛ این ســه تیــم گزینه های 
احتمالــی علیرضا جهانبخش برای انتخاب تیم در فصل جدید هســتند که 
ســایت هلنــدی «voetbal.headliner» آنها را معرفی کرده اســت. جهانبخش که 
قراردادش با هیرنفین تمام شده، مورد توجه تیم های لهستانی هم قرار گرفته و حالا 
بایــد انتخاب کند فصل بعد در کدام تیم یا کدام کشــور توپ بزند. با این توضیح که 

کاپیتان تیم ملی فصل پیش نیز خیلی دیر به هیرنفین پیوست.

سوپرجام با نام شهدای مدافع وطن و  اقتدار  ایران
با اعلام ســازمان لیگ، دیدار ســوپرجام بین تراکتور و استقلال با نام شهدای 
مدافــع وطن و اقتدار ایــران در جنگ تحمیلی ۱۲روزه برگزار می شــود. این 
مســابقه ۱۹:۳۰ دوشنبه ۲۰ مرداد در ورزشگاه نقش  جهان اصفهان برگزار می شود. 
این در حالی است که استقلال به سازمان لیگ درخواست تعویق این مسابقه را داد 

که با مخالفت روبه رو شد.

اینتر «طارمی» را  رایگان  می فروشد
تقریبا روزی نیست که رســانه های ایتالیایی خبری درباره مهدی طارمی کار 
نکنند. این  بار هم روزنامه گاتزتا دلو اســپورت در خبری عجیب مدعی شده 
اینتر حاضر اســت طارمی را رایگان نیز بفروشــد. اگرچه مدیران نراتزوری امیدوارند 
مبلغی برای فروش طارمی دریافت کنند تا سود خالصی از این انتقال کسب شود، اما 
اگر چنین امکانی فراهم نشد، این باشگاه حاضر است حتی بدون دریافت هزینه ای، 
با جدایی او موافقت کند. بشــیکتاش، فولام و ناتینگهام فارســت مشــتریان بالقوه 
مهاجم ایرانی هســتند و با توجه به تمایل او برای ماندن در سطح اول فوتبال اروپا، 

می توانند بالفعل شوند.

تساوی سپاهان  و  استقلال  در  بازی  تدارکاتی
تیم های ســپاهان و اســتقلال که اردوی آماده ســازی خود را در ترکیه برپا 
کرده اند، در جریان یک بازی دوستانه به تساوی یک-یک رضایت دادند. عارف 
حاجی عیدی برای ســپاهان و محمدرضا آزادی برای آبی پوشــان موفق به گل زنی 
شدند . شاگردان ریکاردو ساپینتو در دقیقه ۷۵ یک پنالتی را با ضربه رامین رضاییان از 
دست دادند. قرار بود استقلالی ها دیروز به تهران بازگردند، اما با درخواست ریکاردو 
ســاپینتو، مدت حضور آبی پوشان در اردو بیشتر شــد و اعضای تیم پنجشنبه هفته 

جاری به تهران بازمی گردند.

اجرای قوانین جدید داوری  در  لیگ  برتر
اسماعیل صفیری، رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال، از اجرای دو قانون 
جدید داوری در لیگ برتر خبر داد. مورد اول اینکه اگر زننده پنالتی به  صورت 
تصادفی دو ضربه به توپ بزند، مثلا پایش لیز بخورد و دو بار به توپ ضربه بزند، اگر 
توپ گل شود، ضربه پنالتی تکرار خواهد شد ولی اگر گل نشود، یک ضربه غیرمستقیم 
علیه تیم او گرفته می شــود. قانون دیگر درباره دراپ بال اســت. قبلا اگر داور بدون 
نقض قوانین بازی را قطع می کرد و خارج از محوطه جریمه توپ را به تیمی می داد 
که آخرین لمس توپ را داشته، حالا به تشخیص داور توپ به یک تیم داده می شود. 
پیش تر هم دانیال مرادی، رئیس دپارتمان داوری فدراسیون فوتبال، اعلام کرد  قانون 
هشــت ثانیه بــرای دروازه بان ها از فصل جدیــد لیگ برتر به اجــرا در خواهد آمد. 
براساس این قانون، اگر دروازه بان بیش از هشت ثانیه توپ را در اختیار داشته باشد، 

داور مسابقه موظف است یک ضربه کرنر به نفع تیم مقابل اعلام کند.

وفادار  مثل  «اوریه»
تــازه وارد  بازیکن  اوریــه،  ســرژ 
اولین  دیــروز  کــه  پرســپولیس 
تمرینش را با سرخ ها انجام داد، چند روز 
پیش از ملحق شــدن به جمع شاگردان 
هاشمیان، در پادکستی اعلام کرد از تیم 
مارسی هم پیشــنهاد داشته که آن را رد 
کــرده اســت. اوریه که ســابقه بازی در 
پاری سن  ژرمن را دارد، علت این تصمیم 

را این گونه توضیح داد:  مارســی به من پیشنهاد داد. بن عطیه درباره این موضوع با 
مــن حرف زد ولی خیلی واضح به او گفتم که علاقه ای به بازی کردن در مارســی 
ندارم. پیشــنهاد این تیم را در شــرایطی رد کردم که باشــگاهی نداشتم. من آدم 
وفاداری هستم. ترجیح می دهم از گرسنگی بمیرم ولی در مارسی بازی نکنم. اینها 
موضوعاتی است که در ذهن من جا دارد. من یک پاریسی هستم و تمام کلاس هایم 
را در این مناطق سپری کرده ام. واضح است که نمی توانم خودم را راضی کنم برای 
مارســی به میدان بروم. حالا پرسپولیســی ها می توانند امیدوار باشند که بازیکنی 
وفادار به جمع شــان ملحق شده و نامش به فهرست یاغی ها اضافه نخواهد شد؛ 

البته زمان همه  چیز را مشخص می کند.

تاریخ سازی دختران هاکی باز   ایران  در آسیا
تیم ملی جوانان اســکیت اینلاین هاکی دختران ایران در قهرمانی آسیا 
مقابــل کره  جنوبی بــا تک گل ملیحه علی بیگلو به برتری رســید. این 
نتیجه در حالی به ثبت رسید که تا پیش  از این تیم جوانان ایران به هیچ کدام از 
رویدادهای قهرمانی آســیا اعزام نشــده بودند اما با حضــور در کره جنوبی و 
شکســت تیم میزبان توانســتند با ثبت نخســتین برد خود در این مســابقات 

تاریخ سازی کنند.

زمان شروع دوباره  پیاتزا  و  شاگردانش
ســرمربی تیم ملی والیبال ایران روز سه شــنبه ۱۴ مــرداد به همراه توتولو و 
روسی وارد تهران می شود تا اردوی تیم ملی برای حضور در قهرمانی جهان 
از ۱۵ مــرداد آغاز شــود. تیم ملی والیبــال در اولین تجربه مربیگــری پیاتزا در لیگ 
ملت های جهان موفق نشد به جمع هشت تیم برتر جهان راه یابد. دومین آزمون تیم 
ملی والیبال در مســابقات قهرمانی جهان است. مسابقات قهرمانی مردان جهان از 
۲۱ شهریور تا ششم مهر  به میزبانی فیلیپین برگزار خواهد شد و مردان والیبال ایران 
از جمله تیم های شــرکت کننده در این مســابقات هستند. اســامی بازیکنان دعوتی 

به زودی اعلام می شود.

سوژه خبر

تیم ملی فوتبال زنان ایران در شــرایطی خاص راهی مسابقات انتخابی 
جام  ملت های آســیا شــد و در نهایت با کســب موفقیتی ارزشمند و قابل 
توجه به کشــور بازگشــت. مرضیه جعفری و شاگردانش در حالی به اردن 

رفتند که پیش بینی می شــد سخت ترین حریف، تیم میزبان باشــد اما آنها با پیروزی مقابل 
ســنگاپور، بوتان و اردن و شکست برابر لبنان در صدر جدول گروه A قرار گرفتند. دیدار آخر 
که مصاف با اردن بود، با گل های سارا دیدار و نگین زندی با نتیجه ۲ بر یک به سود ایران به 
پایان رســید تا تیم ملی فوتبال زنان برای دومین  بار در تاریخ به جام  ملت های آسیا و جمع 
۱۲ تیم برتر قاره راه پیدا کند. پس از راهیابی ایران به جام  ملت ها که اســفند ســال جاری 
در اســترالیا برگزار خواهد شد، موجی از تعریف ها و تمجیدها از تیم ملی فوتبال زنان ایران 
شــکل گرفت و سایت AFC هم در گزارشی نوشت: «بازیکنان کلیدی در مسابقات مقدماتی 
پیشــرفت خوبی داشتند؛ فاطمه شــبان با پنج گل در صدر جدول گل زنان قرار گرفت. سارا 
دیدار، زهرا قنبری و نگین زندی هم با دو گل درخشــیدند. افزایش تجربه ایران، ترکیب نظم 
تاکتیکی و ذهنیت جنگندگی، به این معنا ســت که نمی توان آنها را در جام  ملت های ۲۰۲۶ 
اســترالیا دست کم گرفت». سارا دیدار که یکی از دو گل ایران مقابل اردن را به ثمر رساند و 
جزء ارکان اصلی صعود تیم ملی به جام ملت ها بود، درباره این مسابقات به «شرق» گفت: 
«سطح بازی ها بالا بود و تیم های حاضر در گروه به ویژه اردن، هدفی جز صعود نداشتند، اما 

خدا را شکر که ما به آنچه می خواستیم رسیدیم. 
در حالــی که میزبانی از اردن گرفته شــده بود و 
قرار بود قطر میزبان باشــد اما در نهایت اردنی ها 
با لابی هایی که داشتند توانستند میزبانی را از آن 
خــود کنند. در واقع کشــور اردن همه کاری کرد 
تــا تیمش بتواند به جام ملت ها صعود کند. مثلا 
تایم بازی های ما زمانی بود که آفتاب وحشتناکی 
بــود و گرما خیلی اذیت می کــرد، از طرفی تمام 
بازی هــای اردن بعــد از ما انجام می شــد. حتی 
حس می کردیم که داوری هم به نفع اردن است 
اما برای مــا هیچ کدام از اینها مهــم نبود، چون 
فقط می خواســتیم به جام  ملت ها صعود کنیم. 
آنها چهار ســال پیش هم در مسیر انتخابی جام 
ملت های آسیا مقابل تیم ایران شکست خوردند 
و نتوانســتند صعود کنند و برای همین این باخت 
برایشان خیلی ســنگین بود». او که از گل زنی در 
دیدار برابر اردن خوشحال است، می گوید: «خیلی 
خوشــحالم که در صعود تیم نقش داشــتم اما 
واقعیت این اســت که پیروزی مقابل اردن نتیجه 
زحمات تیم بــود و تمام بچه هــا خیلی زحمت 
کشــیدند و با جــان و دل دفاع کردنــد». یکی از 
مواردی که در حاشــیه این مسابقات مورد توجه 
قــرار گرفت و در فضای مجازی هم وایرال شــد، 

مربوط به تصاویری از ادای احترام و سلام نظامی بازیکنان تیم ملی فوتبال 
زنان ایران بود. ســارا دیدار در این باره گفــت: «تصمیم گرفتیم  چنین کاری 

انجام دهیم. حس خیلی جالبی بود و احساس غرور داشتیم».
این بازیکن ۲۰ ســاله تیم ملی فوتبال زنان که پیراهن شــماره ۲۰ را هم می پوشد، ضمن 
تعریف و تمجید از مرضیه جعفری، درباره اهدافی که دارد صحبت کرد: «حدود پنج، شش 
ســال اســت که من با خانم جعفری کار می کنم. به نظرم او اسطوره اخلاق است. چه فنی 
و چه اخلاقی واقعا مربی درجه یکی اســت. من از ۱۵ سالگی در تیم خاتون بم شاگردشان 
بودم و پیشرفت هایم چه در رده ملی و چه باشگاهی را مدیون اعتماد ایشان هستم. هدفم 
این اســت که لژیونر شــوم. خیلی دوست دارم در اســپانیا یا انگلیس بازی کنم و امیدوارم 
روزی به آرزویم برسم». پس از بازگشت تیم از اردن هم اتفاق جالبی برای سارا دیدار افتاد. 
در مراســم اســتقبال از تیم ملی فوتبال بانوان در فرودگاه مشــهد، خانواده این بازیکن هم 
حضور داشــتند که ویدئوی لحظه دست دادن و در آغوش کشیدن سارا و پدرش، در فضای 
مجازی پربازدید شد. سارا دیدار درباره این صحنه زیبا  گفت: «حس خیلی خوبی بود و پدرم 
در آن لحظه فقط گفت خدا را شــکر که ســربلند شدید. در کشــور اردن که بودیم با پدرم، 
برادرم و خواهرم در ارتباط بودم و آنها خیلی راهنمایی ام کردند و خوشــحالم که توانستم 
گل بزنم و مؤثر باشــم. پدرم خیلی برایم دعا می کرد و انرژی مثبت می فرستاد. بعد از بازی 
با اردن وقتی گوشــی ام را روشن کردم، از برادرم 
پیام داشــتم که نوشــته بود عملیات با موفقیت 

انجام شد».
بازیکــن تیــم ملــی فوتبال زنــان تأکیــد کرد  
حمایت هــای مردم خیلــی به آنها انگیــزه داده و 
البتــه انتظاراتی هــم دارند که باید بــه آنها توجه 
شــود: «ما برای موفقیت در جــام  ملت ها، نیازمند 
توجــه و امکانات بیشــتر هســتیم. مســئله ای که 
خیلی مهم است، این اســت که توسط رسانه ها و 
به ویژه صداوسیما دیده شویم. امیدوارم فدراسیون 
فوتبــال و تمام کســانی که می تواننــد کمک کنند، 
دریغ نکنند. ما انگیــزه زیادی داریم و مطمئنا تمام 
توانمــان را هم در جام  ملت هــا می گذاریم، اما به 
هر حال حریفانمان قدرتمند هســتند و چند ســال 
اســت که با برنامه ریزی در فوتبال زنان، به ســمت 
جلو حرکت می کنند. در جام  ملت ها تیم هایی مثل 
اســترالیا، ژاپن، چین و کره  حریفان ما هستند اما به 
نظرم می تــوان با یک برنامه ریــزی خوب عملکرد 
متفاوتی داشــت و حتی به گرفتن سهمیه جهانی 
هم نیم نگاهی داشت. در هر حال ما با تمام توان و 
انگیزه در استرالیا حضور پیدا می کنیم و امیدواریم 
فدراســیون هــم حمایت هــای لازم را از ما انجام 

بدهد».

درویش، خطاب به مالک باشگاه تراکتور:
اگر  حق با شماست، چرا  مصالحه؟

شــرق: مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس در گفت وگو با شبکه اینترنتی پرســپولیس درباره 
مســائل مختلفی صحبت کرد. رضا درویش گفت: «رأی پرونده شکایت این باشگاه از علیرضا 
بیرانوند ماه هاســت که مشــخص شده اما زمان اعلام آن مشخص نیســت». او درباره جدایی 
اســماعیل کارتال از پرســپولیس توضیح داد: «او هم مشکلات شــخصی داشت و هم بعد از 
جنــگ تصمیم گرفت نیاید. بعد از آن چند گزینه خارجی مطرح شــد و در نهایت هیئت مدیره 
به این نتیجه رســید که وحید هاشــمیان که بالاترین مدارج را گذرانده، ســرمربی پرسپولیس 
شــود. هر مربی ای می تواند از بند فورس ماژور استفاده کند و قراردادش را فسخ کند و پولش 
را بگیــرد اما آقــای کارتال تا زمانی کــه کار کردند، حقوق گرفتند. این جزء قوانین فیفاســت. 
به هر حال پرونده آقای کارتال مختومه شد و هیچ کدام حق شکایت از هم را ندارند». او درباره 
دلایل ناکامی پرســپولیس در جذب محمد مهدی زارع هم گفت: هرچه خواســتند بابت زارع 
حاضر بودیم پرداخت کنیم اما او را ندادند. من حتی به مدیرعامل گل گهر پیام دادم و نوشــتم 
هرچه باشــگاه های خارجی پرداخت می کنند، ما هــم می دهیم اما باز هم قبول نکردند او به 

پرسپولیس بیاید. گفتند چون استقلال او را نگرفته، به پرسپولیس هم نیاید.
درویــش به صحبت های محمدرضا زنوزی، مالــک تراکتور، درباره پرونده 
بیرانونــد چنین واکنش نشــان داد: «اگر در این پرونده حق با شماســت، پس 
چرا به دنبال مصالحه هســتید؟ حتما مشــکلی در پرونده دیده اید. مسئولان 
فدراسیون دو، سه جلســه برگزار کردند و پیشنهاد دادند صحبت کنیم. حکم 
ماه هاست که مشخص است اما زمان اعلام آن معلوم نیست. ما این موضوع 
را بــا هیئت مدیره مطرح کردیم و گفتیم با معاوضه بازیکن کار را پیش ببریم. 
هیئت مدیره گفتند اگر با پیشــنهاد انتقال بازیکن موافق هســتند، کار را پیش 
ببریم و در آخرین جلسه گفتند امکان انتقال بازیکن نیست اما امکان پرداخت 
پــول وجــود دارد. ترابی خیلی علاقه دارد به پرســپولیس برگــردد. اگر ادعا 
می کنید که بازیکنی از تراکتور علاقه ندارد به پرسپولیس بیاید، به ترابی بگویید 
در صفحه اش بنویســد به کدام تیم علاقه دارد؟». همچنین وحید هاشمیان، 
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس، درباره شرایط این تیم در اردوی ترکیه پیش از 
آغاز فصل گفت: «با توجه به برنامه ریزی های انجام شده مسئولیت تیم به من 
محول شــد و در زمان کوتاهی که داشتیم، باشگاه پرسپولیس توانست اردوی 
ترکیه را برگزار کند و الان اردوی خوبی داریم. بازی تدارکاتی خوبی داشتیم و 
اردوی خوبی را برگزار کردیم. البته کادر فنی خوبی هم داریم». او در پاسخ به 
این ســؤال که آیا ابرقویی در فهرست او بوده است یا خیر، گفت: «با توجه به 

اینکه آقای کارتال فهرســتی به باشگاه داده بود و با توجه به این فهرست، چندین بازیکن مثل 
فرجی جدا شدند. زمانی که آمدم، زمان نقل وانتقالات کم بود. می خواستیم از برخی بازیکنان 
از داخل و خارج بهره بگیریم. دفاع وســط و هافبک دفاعی و مهاجم می خواستیم و فهرست 
دادیم. در پست هافبک دفاعی باکیچ را جذب کردیم اما در پست دفاع گزینه های داخلی ما به 
تیم های خارجــی رفتنند و الان از بازیکنان داخلی ابرقویی را جذب کردیم. الان روی بازیکنان 
خارجــی فکر می کنیم. با دو بازیکن خارجی خوب صحبت کردیم اما با توجه به جنگ ۱۲ روزه 
خیلی از خارجی ها قبول نمی کنند بیایند، چون فکر می کنند هنوز جنگ است. ما فقط به دنبال 
این نیســتیم که بازیکن خارجی بگیریم و فهرست پر کنیم. برخی بازیکنان آسیایی یک میلیون 
یورو قیمت دادند که واقعا زیاد اســت. ما احساســی عمل نمی کنیم و بازیکنان خوبی داریم 
و فقــط در برخی پســت ها نیاز داریم بازیکان را تکمیل کنیم. بــرای جذب بازیکن اصلا عجله 
نمی کنیم. با آرامش پیش می رویم. بیش از ۴۰ بازیکن را بررسی کردیم و الان برای دفاع وسط 

و راست هم در حال بررسی هستیم».

مهدی  ملکی

–

سارا دیدار، بازیکن تیم ملی فوتبال زنان، در گفت وگو با «شرق»:

با سلام نظامی احساس غرور داشتیم


